
&
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÓMICO
PROGRAMA DE pÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

PORTARIA No 039/PPGEco/2Q19

e

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia, no uso
das suas atribuições,

RESOL VE

Informar que não houve inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Visitante: Professor Visitante Sênior, conforme Edital N' 1 18/2019/DDP da

Divisão de Contratação Temporária da Universidade Federal de Santa Catarina.

Florianópolis, 20 de novembro de 20 19

. n . l\ !

Coordenador.#o Prog@ma
Pnf. Dr. Mercelo Arena
Coordenador do PPGEco

1735Z27

N Ar+nd:'úll .l;l®


